

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
KOCAELİ KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU
K A R A R

Toplantı Tarihi ve No : 23/03/2016 - 159
Karar tarihi ve No : 23/03/2016 - 2478
Kocaeli

Toplantı Yeri

Sakarya İli, Pamukova İlçesi, Akçakaya Köyü'nde bulunan, sitdışı/tescilsiz alanlarda tespit edilen kültür varlıklarına ilişkin, Mesut BAKLA'nın başvurusu ve raportör raporu okundu, ekleri incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Sakarya İli, Pamukova İlçesi, Akçakaya Köyü'nde, Y:500519.280 , X:4484696.670 (UTM 3 DER. ITRF) koordinatlarında tespit edilen kaya mezarının tescil edilmesine ve koruma grubunun 2. Grup olarak belirlenmesine, koruma alanının ekte haritada belirtildiği şekilde belirlenmesine, yapıya ilişkin belgeleme işlemlerinin yapılmasına ve rölövesinin hazırlatılarak Kurulumuza iletilmesine, gerekli güvenlik önlemlerinin ilgili birimlerce alınmasına; Sakarya İli, Pamukova İlçesi, Akçakaya Köyü'nde, Y:500287.440, X:4484443.970 (UTM 3 DER. ITRF) koordinatlarında tespit edilen mezar stelinin gerekli güvenlik önlemleri sağlanarak ilgili birimlerce Müze Müdürlüğüne taşınmasına ve çevirisinin yapılarak envanter kaydının alınmasına; Sakarya İli, Pamukova İlçesi, Akçakaya Köyü'nde bulunan, bir adet sunağın ve bunun çevresinde tespit edilen mimari parça ve keramiklerin bulunduğu sitdışı/tescilsiz alanın ekte belirtildiği şekilde "Akçakaya Gediktepe II.Derece Arkeolojik Sit Alanı" olarak ilan edilmesine, gerekli güvenlik önlemlerinin ilgili birimlerce alınmasına, geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma şartlarının;

"-Korumaya yönelik bilimsel çalışmalar dışında aynen korunacak sit alanı olup bu alanda yeni yapılaşmaya izin verilmemesine, ancak;

- Resmi ve özel kuruluşlarca zorunlu durumlarda yapılacak alt yapı uygulamaları için müze müdürlüğünün ve varsa kazı başkanının görüşüyle konunun koruma kurulunda değerlendirilmesine,

- Yeni tarımsal alanların açılmamasına, yalnızca sınırlı mevsimlik tarımsal faaliyetlerin devam edebileceğine, koruma kurullarınca uygun görülmesi halinde seracılığa devam edilebileceğine,

- Taş, toprak, kum vb. alınmamasına, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. ocakların açılmamasına, toprak, cüruf, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme dökülmemesine,

- Bu alanlar içerisinde yer alan ören yerlerinde gezi yolu düzenlemesi, meydan tanzimi, açık otopark, WC, bilet gişesi, bekçi kulübesi gibi ünitelerin koruma kurulundan izin alınarak yapılabileceğine,

- Taşınmaz kültür varlıklarının mahiyetine tesir etmeyecek şekilde ilgili koruma kurulundan izin almak koşuluyla birleştirme (tevhit) ve ayırma (ifraz) yapılabileceğine" olarak belirlenmesine karar verildi.